6 2019年10月29日 星期二

责任编辑 龚金安 美术编辑 崔建湘专题·广告

常德市国有建设用地使用权挂牌出让公告常德市国有建设用地使用权挂牌出让公告
常(桃)土网挂告〔2019〕23号

公共资源公共资源
交易之窗交易之窗

常德市公共资源交易中心协办

根据《中华人民共和国土地管理法》《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（国土资源部第39号令）等法律法规规定，经桃源县人民政府批准，桃源县自然资源局决
定以网上挂牌方式出让下列地块的国有建设用地使用权。现将有关事项公告如下：

一、出让人、挂牌人
出让人：桃源县自然资源局 挂牌人：常德市公共资源交易中心
二、出让地块的基本情况和规划指标要求

三、竞买人资格及要求
中华人民共和国境内外的自然人、法人和其他组织

均可申请参加竞买，但法律法规和政策规定对申请人另
有限制，以及有欠缴出让人土地出让价款、不履行土地
出让合同等不良记录的自然人、法人和其他组织，不得
参加本次竞买活动。

申请人可单独申请竞买，也可联合申请竞买。
四、确定竞得人办法
本次国有建设用地使用权挂牌出让按价高者得的

原则确定竞得人（低于底价的除外）。
五、出让时间

⒈公告时间：2019年10月29日至2019年11月17日
⒉资料下载时间：2019年10月29日至2019年11月

25日
⒊挂牌出让时间：2019年11月18日9:00至2019年

11月28日10:00
⒋网上报名截止时间：2019年11月25日16:30
⒌预付款（含竞买保证金）到账截止时间：2019年11

月25日16:30
六、申请报名竞买办法
1.有意竞买者须到常德市公共资源交易中心信息

技术科办理数字证书ukey（竞买人参加网上挂牌竞价的

唯一标识，已申购且仍在有效期内的除外）；登录湖南省
国 土 资 源 网 上 交 易 系 统 （www.hngtjy.com/
GTJY_HN/），点击“常德市”按钮，浏览、查阅和下载有
关地块出让文件，对意向地块点击“我要申购”按钮，网
上填报《竞买申请书》，获取交易系统生成的随机保证金
账号，通过银行转账办理，足额交纳预付款（含竞买保证
金），获得竞买资格。取得竞买资格后，点击“我要出价”
按钮进行报价。

2.出让地块的详细资料和具体要求详见挂牌出让
文件，该文件与本公告内容具有同等效力，竞买人应认
真阅读并依照挂牌出让文件规定执行。

3.竞买人必须保证所提供的报名文件和身份信息
真实、合法、有效。申请人、交款人、竞得人信息应一致。

七、其他需要说明的事项
1.以上标的以现状条件出让，如地下有构筑物或其

他管线设施等，由中买方自行与有关部门协商解决，并
承担相关费用。

2.竞买人自行踏勘现场，审阅出让文件。申请报价
一经受理确认后，即视竞买人对所竞买标的挂牌出让文
件及出让地块现状无异议并全部接受，并对有关承诺承
担法律责任。

八、信息发布媒体
本公告同时在中国土地市场网、湖南日报、常德日报、

桃源县自然资源局网站、常德市公共资源交易网发布。
九、本公告未尽事宜按挂牌出让文件的相关规定办理。
十、联系方式
联系单位：常德市公共资源交易中心
(常德市武陵区建设路808号泓鑫桃林商厦8楼)
数字证书办理电话：0736-7256317
项目业务咨询电话：0736-7251095 18073688813
联系人：李女士、何先生

桃源县自然资源局
常德市公共资源交易中心

2019年10月25日

地块
编号

桃2019-71号

土 地
位 置

青林乡金堰村

土地
面积
(m2)

21738.1

土地
用途

商业

规划指标要求

容积率

≤4.5

建筑
密度(%)

≤30

绿地率(%)

≥20

土 地
出 让
年 限
(年)

40

起 始 价
(万元)

7700

增价
幅度

（万元）

20或20的整数倍

竞买预交款项

竞买保证金
(万元)

1540

土地
预付款
（万元）

/

交易服务费
预付款(万元)

42

教研改革 锻造活力骨干精英们

教师是教育发展的第一资源。学校践行“教师第一”理
念，通过开展“师徒结对”、教师“发现计划”、职教大讲堂、教师
读书活动及教师课堂教学比武等活动，一支爱岗敬业、业务精
湛的教师团队悄然形成。2018年以来，教师参加教学竞赛活
动，获国家级三等奖1项，常德市一等奖2项、二等奖2项，70多
篇教师论文获省级、常德市级奖次。学校先后有18名教师被
常德市评定为“双师型”教师，有4名教师被评为省级专业学科
带头人，廖明龙老师因技能成绩突出，被批获建“大师工作
室”。学生技能竞赛获省级奖次4项，常德市级奖次6项，学生

“文明风采”大赛及征文活动获部级奖4项、省级奖次5项、常
德市级奖次14项，一名学生当选为省青代会代表。学校女子
足球队代表津市参赛，获常德市高中组第三名。

同时，学校根据“厚师德、精业务、善科研、强技能”的理
念，不断提升教师层次和业务水平，并督促政府开通绿色通道
向社会公开招聘和引进人才，奖励教学经验丰富、思想业务素
质高的优秀青年教师，大力改善教师办公条件和福利待遇，让
教师安心教书育人。另外，学校还积极建设有效课堂，采取

“2.5+0.5”的教学模式，专业实践教学课时数占专业课时总数
50%以上。

目前，学校生师比达到 16：1，专任教师学历合格率达到
100%，专业课教师占比55%。在岗教师126名，其中高级教师
32名，中级教师56名，“双师型”教师18名，获得市级、省级及
以上综合荣誉（教坛新秀、名师名校长等）的教师达到10人，省
级及以上名师1人。

津市职业中专学校办学模式跨越发展
□本报见习记者 李湘莲 记者 徐珊珊 通讯员 屈辉 文/图

津市市古为荆楚之地，扼九澧门户，是孟
姜女家乡、车胤故里。辖内汇集千年古刹佛教
圣地大同寺、省级嘉山风景区、毛里湖国家湿
地公园、始建于唐贞元至大和年间的药山寺等
名胜景点。津市职业中专学校就坐落在这静
美的城市里。

近年来，学校各专业学生参加省、市专业
抽考合格率达100%，毕业生就业率达98%，学
生就业安置率100％。学生技能竞赛获省级奖
次4项，常德市级奖次6项，学生“文明风采”大
赛及征文活动获部级奖4项、省级奖次5项，常
德市级奖次14项，一名学生当选为省青代会代
表，学校女子足球队代表津市参赛荣获常德市
高中组第三名……津市职业中专学校在三湘
大地奏响了一曲职业教育的最强音。金秋时
节，记者慕名来到这所团结拼搏、砥砺奋进、成
绩骄人的“花园式”职业教育学校，揭秘背后的
秘密。

党建统领 立德树人筑校园根基

津市职业中专学校创办于1984年，是首批国家级重点
职业高级中学、省级示范性中等职业学校、省级示范性县级
职教中心的牵头学校、湖南省教育信息化试点学校。

学校占地10.66公顷，现有在校学生800余人，教职员
工100多人。开设有机电技术应用、服装设计与工艺、生物
化工、电子技术应用、计算机及应用、旅游服务与管理6个
专业。其中机电技术应用专业是省级示范性特色专业，服
装设计与工艺专业是省级精品专业、省级特色专业。2017
年以来，国家投资近千万元，学校先后新建了塑胶田径运动
场、多功能报告厅、教师办公室、实训中心，维修了教学楼。
通过校企合作，新增机器人、高铁乘务、软家装等实习实训
室，学校设施设备得到完善、夯实。

“一名党员就是一面旗帜，将党建工作融入教学之中，
才能更好地提升教师的素养与素质。”校长周志波告诉记
者。近年来，学校以党建为统领，以作风建设为抓手，伴随
着《国家职业教育改革方案》的出台，学校紧抓发展机遇，
紧紧围绕“以市场为导向，以就业为宗旨，以管理为手段，
以质量为生命，以学生为中心，以教师为根本”的办学理
念，紧扣“一切为学生成长服务，一切为经济建设服务，一
切为社会发展服务”的办学目标，求实创新，不断推动学
校向前发展。学校先后被评为“湖南省职业教育先进单
位”“湖南省中职德育工作先进单位”“湖南省文明卫生单
位”“湖南省职业能力考试先进单位”“常德市职业技能与培
训先进单位”等。

特色专业
立足本地毕业即就业

随着津澧融城的前进步伐，津市产
业工业园逐步形成了装备制造、健康食
品、生物医药特色园区。作为本地唯一
一所职校，学校坚持“对接产业，工学结
合，为津市经济发展服务”，将目光瞄准
当地市场，让职业教育为地方经济发展
起到助推和辐射作用。

在当地政府的重视和支持下，学校
精准对接本地三大产业需求的专业量
身打造。做强生物医药班，开设五年制
大专班，2019年开始招生；优化装备制
造班，采取“中高职衔接订单培养”和院
校企共育的专业技术人才培养模式，重
点在智能制造、数控技术、焊接技术、新
能源等方向进行专业建设和发展，为当
地装备制造产业培养专业技术人才；整
合现代旅游班，立足当地旅游资源，紧
贴本土实情，宣传津市，推介津市，为本
土旅游行业输送人才；筹备开设特色食
品班，以津市米粉为主，培养从米粉制
作到销售整个链条所需要的专门人才，
努力把津市米粉推广到更多地区。

职业教育，最终的目标就是让学生
毕业出去就能上岗。学校不仅按“定
单”培养人才，还采取“升学与就业并
举”模式，既圆广大学子的大学梦，又能
自主选择就业。其中机电技术应用专
业已与长沙航空学院签订“2+3”培养协
议，服装设计与工艺同湖南工艺美院签
订了“3+3”培养协议，即学生在该校就
读三年，就可直接升入高校就读三年获
得大学学历。生物化工专业拟定与湖
南化工职业技术学院签订“2+3”培养协
议。旅游服务与管理专业与湖南科技
职院签订了机场地勤、空乘定向培养协
议，学生学满两年通过专业培训成绩合
格，即可安置就业。生物化工专业与市
内生物化工制药企业签订了定向培养
协议等。

“功成不必在我，功成必定有我。”
这是全体职教人的信念。津市职业中
专学校内强素质、外树品牌，为当地经
济社会发展提供有力的人才支撑，得到
了高度肯定，也奋力书写了学校跨越式
发展的宏图画卷。

▲丰富多彩的文体活动

◀机电专业实训

▼2017年湖南省职业
技能大赛获两个二等奖、一
个小组三等奖

▲2019年高一新生军训

寻找弃婴（弃儿）
生父母公告

2019 年 9 月 15 日，常
德市武陵区居民聂XX来
柳叶湖公安分局七里桥派
出所报警，称其在2019年
4 月 21 日 20 时左右在柳
叶湖游船码头旁的旅游厕

所捡拾女婴一名（附纸条一张，写有
该女婴出生日期为 2019 年 3 月 25
日）。该女婴从2019年4月21日至9
月24日一直由聂XX抚养，同年9月
24 日，该女婴送至常德市福利院抚
养。

请以上孩子的亲生父母或者其监
护人持有效证件与常德市社会福利
院儿童服务部联系，联系电话：0736-
2567280，联系地址：常德市社会福利
院儿童服务部。即日起60日内无人
认领，孩子将被依法安置。

2019年10月29日

分类广告
友情提醒：本栏目信息不作为签订合同等法律依据，交易时请核对相关法律及对方资质条件，涉及经济往来请慎重！

欢迎刊登：注销、减资、变更、开业等公告及各类证件遗失声明

电话：7717503 18007423992
排版QQ：2317821529
地址：柳叶大道常德日报传媒集团106室

遗失声明
冉立、周红琴夫妇不慎遗失冉思蕊的

《出生医学证明》一份，编号：P430960282，
声明作废。

欧正飞遗失常德职业技术学院毕业
证一本，专业：水产养殖技术，毕业证书编
号：130391201506000777，声明作废。

常德大玩家悦动空间娱乐有限公司
遗失由常德万达广场商业管理有限公司
开具的收款收据（履约保证金）一张，编
号：No.0003824、金额：5000.00元。特此声
明作废。

常德大玩家悦动空间娱乐有限公司
遗失由常德万达广场商业管理有限公司
开具的收款收据（履约保证金）一张，编
号：No.0003827，金额：10500.00 元。特此
声明作废。

常德大玩家悦动空间娱乐有限公司
遗失由常德万达广场商业管理有限公司
开具的收款收据（质量保证金）一张，编
号：No.0003825，金额：5000.00元。特此声
明作废。

常德大玩家悦动空间娱乐有限公司
遗失由常德万达广场商业管理有限公司
开具的收款收据（质量保证金）一张，编
号：No.0003826，金额：5000.00元。特此声
明作废。

曾萧萧、沈思佳遗失曾凯瑞的《出生
医学证明》，出生证编号：O430349589，声
明作废。

常德市图书馆资料学会遗失购领证，
购领证号码：01119，声明作废。

遗失公告
常德汇美健康管理有限公司遗失

由常德市工商行政管理局武陵分局
2017 年 11 月 10 日核发的营业执照副
本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91430702MA4P88256X，声明作废。

常德汇美健康管理有限公司
2019年10月29日

遗失公告
澧县石油成品油流通协会遗失《营

业执照》（正本），统一社会信用代码：
51430723689533172N，声明作废。

澧县石油成品油流通协会
2019年10月28日

郑重声明
原湖南武陵机械制造有限公司员

工唐璇、陆小林均旷工多日，未办理任
何手续私自离职。经公司研究决定，解
除与两人劳动关系并郑重声明，今后两
人在外的一切业务活动均属个人行为，
所造成的任何经济损失及法律责任皆
与我司无关！特此声明！

湖南武陵机械制造有限公司
2019年10月28日

遗失声明公告
长沙银行股份有限公司桃源支行不慎将流水号为

NO：00487449的金融许可证丢失，现声明作废，特此公告！
该许可证所载要素如下：
机构名称：长沙银行股份有限公司桃源支行
地址：湖南省桃源县漳江镇武陵西路008号
流水号：00487449
机构编码：B0192S343070003
发证机关：中国银行业监督管理委员会常德监管分局
设立日期：2012年11月06日
发证日期：2012年11月06日

长沙银行股份有限公司桃源支行
2019年10月25日

遗失声明
莫芊芊遗失由湖南泰达置业有

限公司开具的善建人家项目预交建
设资金往来结算收款收据 2 张，收
据编号、金额分别如下：1.收据编
号：1308708，金额：150000 元；2.收
据编号：1613764，金额：100000 元，
均声明作废。

龙华遗失猎枪持枪证，持枪证
号：203562，声明作废。